
Kustannusarvio Y4

Toimenpiteet Toimenpidevaihtoehdot, linjaus
€/m/kpl m/kpl €

Päällystys RP1 150 3430 514 500 €           Koko välin päällystys paikallaan 1 333 500 €                            
Uusi rakenne paikallaan RP2 250 1380 345 000 €           Luokka A, loput paikallaan 1 771 000 €                            
Uusi linjaus UUSI1 300 3020 906 000 €           Luokka A-B, loput paikallaan 1 982 500 €                            
Uusi tasaus UUSI2 350 1060 371 000 €           Luokka A-C, loput paikallaan 2 137 500 €                            

Uusi putkisilta 55 000 €             
Liittymien parantamiset (kpl) 14 7500 105 000 €           
Pysäkit (kpl) 18 4000 72 000 €             
Valaistus (m) 900 30 27 000 €             Sipari-Uusjoki 1 237 500 €                            

Yhteensä 8890 2 395 500 €        Uusjoki-Pulsa 1 006 500 €                            

Kohde
Pituus Toimen-

pide

Yksikkö-

hinta
Luokka Hinta Huom.

Plv m €/m
410 - 600 190 RP2 250 B 47 500 €             
600 - 730 130 RP1 150 - 19 500 €             Pieni siirto pois rinteestä ja/tai näkemäleikkaus sisäkaarteeseen
730 - 880 150 RP2 250 C 37 500 €             
880 - 1060 180 UUSI2 350 A 63 000 €             

1060 - 1150 90 UUSI1 300 B 27 000 €             
1150 - 1340 190 RP1 150 - 28 500 €             
1340 - 1480 140 UUSI1 300 B 42 000 €             
1480 - 1740 260 UUSI1 300 A 78 000 €             
1740 - 2000 260 RP1 150 - 39 000 €             
2000 - 2320 320 UUSI1 300 A 96 000 €             
2320 - 2530 210 UUSI1 300 B 63 000 €             
2530 - 2750 220 RP1 150 - 33 000 €             
2750 - 2880 130 RP2 250 B 32 500 €             
2880 - 3500 620 RP1 150 - 93 000 €             
3500 - 3680 180 RP2 250 C 45 000 €             
3680 - 3800 120 RP1 150 - 18 000 €             
3800 - 4100 300 UUSI2 350 A 105 000 €           
4100 - 4220 120 RP1 150 - 18 000 €             
4220 - 4380 160 UUSI2 350 A 56 000 €             
4380 - 4700 320 RP1 150 - 48 000 €             
4700 - 5020 320 RP2 250 A 80 000 €             
5020 - 5080 60 RP1 150 - 9 000 €                
5080 - 5400 320 UUSI2 350 A 112 000 €           
5400 - 5480 80 RP1 150 - 12 000 €             
5480 - 5580 100 UUSI2 350 A 35 000 €             
5580 - 5740 160 UUSI1 300 B 103 000 €           Uusi putkisilta a 55 000 €
5740 - 5860 120 RP2 250 - 30 000 €             
5860 - 6140 280 RP1 150 42 000 €             
6140 - 6440 300 UUSI1 300 C 90 000 €             
6440 - 6500 60 RP2 250 B 15 000 €             
6500 - 6570 70 RP1 150 - 10 500 €             
6570 - 6840 270 UUSI1 300 A 81 000 €             
6840 - 7040 200 RP1 150 - 30 000 €             
7040 - 7230 190 UUSI1 300 B 57 000 €             
7230 - 7330 100 RP1 150 - 15 000 €             
7330 - 7560 230 RP2 250 C 57 500 €             
7560 - 7820 260 RP1 150 - 39 000 €             
7820 - 8000 180 UUSI1 300 A 54 000 €             
8000 - 8030 30 RP1 150 - 4 500 €                
8030 - 8220 190 UUSI1 300 C 57 000 €             
8220 - 8370 150 UUSI2 350 A 52 500 €             
8370 - 8520 150 RP1 150 - 22 500 €             
8520 - 8860 340 UUSI1 300 A 102 000 €           
8860 - 8960 100 RP1 150 - 15 000 €             
8960 - 9130 170 UUSI1 300 C 51 000 €             
9130 - 9250 120 RP1 150 - 18 000 €             
9250 - 9450 200 UUSI1 300 A 60 000 €             Suuntauksen parantaminen ja/tai näkemäleikkaus

Maantien 3864 (Ylämaantien) parantaminen välillä Yllikkälä – Vilkjärvi – Pulsa, Lappeenranta


